
Ett ekonomiskt tryggare och mänskligare liv för oss hyresgäster i Brännkyrka 

Hägersten. 

 

Orimliga hyreshöjningar  

De senaste fyra åren har hyreshöjningarna för hyresgästerna i Brännkyrka Hägersten ökat 

med 20 procent. Vi samlade medlemmar till årsmöte i vår förening, anser att höjningarna har 

varit orimliga. Flera borgerliga partier hotar nu också med marknadshyror, även om 

Moderaterna kallar det för trygghetshyror. Med marknadshyror uppskattas höjningarna 

kunna bli 50%. 

 

 

Det byggs för dyrt i Stockholm 

Byggbolagen i Sverige klarar inte av att bygga till rimliga kostnader, som även de med 

genomsnittlig lön har råd med. Det behövs ett finansiellt stöd både från staten och 

kommunerna. Vi i Stockholm måste lära av Wien, som både bygger prisvärt och där finns 

inte en lång bostadskö. 

 

 

Bevara grönområden-människor behöver grönska 

I en del bostadsområden är grönområdena nu så små att växt och djurlivet påverkas 

negativt. Det är vetenskapligt belagt att vi människor mår bra att se träd, och grönytor men 

också att vara där. Träd tar upp smält och regnvatten i stora mängder så även koldioxid och 

andra föroreningar samtidigt som de ger skugga och svalka på sommarhalvåret och de 

dämpar bullret från trafiken. 

 

Vi har skyddsvärda växter, fåglar insekter samt däggdjur som inte klarar sig om de mindre 

grönytorna naggas ytterligare i kanten. Vi måste förhålla oss till EU:s artskyddsförordning. Vi 

förtroendevalda i Brännkyrka Hägerstens har inte bara ett ansvar för att det byggs fler 

bostäder med en hyra som de flesta har råd med. Vi måste också tillse att det som byggs är 

goda bostäder där solljus skiner in, där grannsämjan prioriteras med olika mötesplatser och 

sist men inte minst att vi förhåller oss till barnens uppväxtmiljö som vi lovat att göra genom 

FNs barnkonvention.  

 

HGF Brännkyrka Hägersten verkar för rimliga hyror, det är vårt uppdrag att fortsätta kämpa 

för lägre hyror, att det som byggs får rimliga hyror. Vi står upp för att det som byggs blir goda 

bostäder och vi värnar om barnens uppväxtvillkor, EU:s artskyddsdirektiv och livsmiljö både 

för dagens och morgondagens hyresgäster. 


